AVALIAÇÃO DOS IMÓVEIS 

80. Valor mercadológico dos imóveis 
ofertados, aqui informado apenas para 
demonstrar como foram alcançados os 
valores mínimos de proposta de retribuição 
mensal, os quais constam da tabela do 
Capítulo I deste Edital: 

ITEM 1 – R$ 2.080.000,00 (dois milhões 
oitenta mil reais); ITEM 2 - R$ 1.290.000,00 
(um milhão duzentos e noventa mil reais); 
ITEM 3 - R$ 1.600.000,00 (um milhão 
seiscentos mil reais); ITEM 4 - R$ 
665.000,00 (seiscentos e sessenta e cinco 
mil reais); ITEM 5 - R$ 665.000,00 
(seiscentos e sessenta e cinco mil reais); 
ITEM 6 - R$ 201.000,00 (duzentos e um mil 
reais); ITEM 7 - R$ 201.000,00 (duzentos e 
um mil reais); ITEM 8 - R$ 282.000,00 
(duzentos e oitenta e dois mil reais) ; ITEM 9 
- R$ 334.000,00 (trezentos e trinta e quatro 
mil reais) ; ITEM 10 - R$ 366.000,00 
(trezentos e sessenta e seis mil reais); ITEM 
11 - R$ 339.000,00 (trezentos e trinta e nove 
mil reais); ITEM 12 - R$ 246.000,00 
(duzentos e quarenta e seis mil reais); ITEM 
13 - R$ 304.000,00 (trezentos e quatro mil 
reais); ITEM 14 - R$ 292.000,00 (duzentos e 
noventa e dois mil reais); ITEM 15 - R$ 
249.000,00 (duzentos e quarenta e nove mil 

reais); ITEM 16 - R$ 874.000,00 (oitocentos e 
setenta e quatro mil reais); ITEM 17 - R$ 
424.000,00 (quatrocentos e vinte e quatro mil 
reais); ITEM 18 - R$ 927.000,00 (novecentos e 
vinte e sete mil reais); ITEM 19 - R$ 971.000,00 
(novecentos e setenta e um mil reais); ITEM 20 - 
R$ 205.000,00 (duzentos e cinco mil reais); ITEM 
21 - R$ 470.000,00 (quatrocentos e setenta mil 
reais); ITEM 22 - R$ 274.000,00 (duzentos e 
setenta e quatro mil reais); ITEM 23 - R$ 
576.000,00 (quinhentos e setenta e seis mil 
reais); ITEM 24 - R$ 496.000,00 (quatrocentos e 
noventa e seis mil reais); ITEM 25 - R$ 
254.000,00 (duzentos e cinquenta e quatro mil 
reais); ITEM 26 - R$ 1.860.000,00 (um milhão 
oitocentos e sessenta mil reais); ITEM 27 - R$ 
981.000,00 (novecentos e oitenta e um mil reais); 
ITEM 28 - R$ 773.000,00 (setecentos e setenta e 
três mil reais); ITEM 29 - R$ 365.000,00 
(trezentos e sessenta e cinco mil reais); ITEM 30 
- R$ 365.000,00 (trezentos e sessenta e cinco mil 
reais); ITEM 31 - R$ 838.000,00 (oitocentos e 
trinta e oito mil reais); ITEM 32 - R$ 153.600,00 
(cento e cinquenta e três mil e seiscentos reais); 
ITEM 33 - R$ 722.000,00 (setecentos e vinte e 
dois mil reais); ITEM 34 - R$ 1.300.000,00 (um 
milhão trezentos mil reais); ITEM 35 - R$ 
618.000,00 (seiscentos e dezoito mil reais); ITEM 
36 - R$ 1.290.000,00 (um milhão duzentos e 
noventa mil reais). 

Minuta-padrão de Escritura Pública de Concessão de Direito Real de Uso, sem opção de compra (CDRU-S). 
Escritura Pública de CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO SEM OPÇÃO DE COMPRA - CDRU-S, que entre si fazem a COMPANHIA 

IMOBILIÁRIA DE BRASILIA – TERRACAP e a entidade__________________, na forma abaixo: